
Výzva k podání nabídky do provozního minitendru číslo

730 522 _,;;.z—gtaa;a.;.:$gg.gm.-ta:amaJména.:&&zxxnůgóxmšzwtgx-zá -_- » r- - ' [ á—svsmsv—mwu ... .. »..:— - , - , - > :;

Výzva k podání nabídky do minitendru číslo: 30 522

Termín a doba plnění:

Požadovaný termín pro splnění předmětu realizační smlouvy pro všechny níže uvedené činnosti je
15.12.2017, přičemž požadovaný předpokládaný počet dnů plněníje 65 pro činnost TČ112.01, 33
pro Činnost TČ122.04 (2) a 48 pro činnost TČ122.06 . Maximální počet dnů pro splněníje 252.
Předpokládaný termín zahájení plněníje 19.12.2016.

Předmět veřejné zakázky a popis požadovaného plnění:

Předmět zakázky představuje plnění v těchto činnostech:

- TČ122.06 - Soustřeďování dříví — vyklizovací naviják (železný kůň) způsobem dle technologickéholistu, jednotky m3, TJD: 17,73 m3/den, celkem: 771,59 m3 přepočítaných na základní technologii.Minimální kapacita, se kterou lze tuto činnost realizovat pro celý minitendr, je 17 m3
/den. Minimální počet dnů plnění pro splnění garantovaného množství: 22.

- TČ112.01 - Těžba MŘP - motorovou přenosnou řetězovou pilou způsobem dle technologickéholistu, jednotky m3, TJD: 32,13 m3/den, celkem: 1 873,33 m3 přepočítaných na základní
technologii. Minimální kapacita, se kterou lze tuto činnost realizovat pro celý
minitendr, je 30 m3/den. Minimální počet dnů plnění pro splnění garantovaného množství: 29.- TČ122.04 (2) — Soustřeďování dřeva LVS - lehkou vyvážecí soupravou, pásovou nebo kolovou do6t způsobem dle technologického listu, jednotky m3, TJD: 30 m3/den, celkem: 878,25 m3
přepočítaných na základní technologii. Minimální kapacita, se kterou lze tuto činnost
realizovat pro celý minitendr, je 27 m3/den. Minimální počet dnů plnění pro splnění
garantovaného množství: 15.

Místem plněníjsou porostní skupiny v rámci „ÚP 86 — Stožec“ dle níže uvedeného detailu
požadovaného plnění. Pro informaci jsou uvedeny předpokládané přirážky a srážky dle
technologického listu činnosti:

Výzva k podání nabídky do provozního minitendru číslo 30522
strana 1 z 17





Místo plnění: LU 03 Říjiště porost. skupina:
Plán realizace: l. čtvrtletí

£959.! C'ian999.1.TQL2..-..9,_1._:.lé_2199_M33; 199599.191: přenosnou

Skutečný objem v m3:

Objem v m3 přepočítaný na základní technologii (+10 %);

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek:

1.1.2 Použije se v těžbě při hmotnatosti těžených kmenů 0,10 - 0,19
m3/kus

1.1.x.2 Příplatek za manipulaci na 4 rn výřezy (minimálně 4 výřezy z
kmene) na lok. P

2.1.2 Ve velmi obtížném terénu; svah nad 30 %, balvany, prohlubně,
bažiny nebo podrost na 26-50% plochy

2.2.2 Při práci ve sněhu 20-39 cm, měřeno na pracovišti

2.3.1 Při práci za mrazu -5 až -10 °C, měří se v 8,00 hodin co nejblíže
pracovišti

řetězovou pilogm

258025

140,00

403,43

112,00 %

10,00 %

10,00 %

5,00 %

3,00 %

Poznámka: Vynásobením Vašínabídkove' ceny koeficientem 2,6196, získáte předpokládanouskutečnou cenu za Tj (m3) .

Speciální podmínky plnění:

- (901) problematická únosnost terénu, narušený terén po předchozím zásahu
- (902) nutnost zvýšeného ohledu na turistický provoz, očekávaný pohyb osob na pracovišti a jehookolí

- (903) významné aspekty ochrany přírody (biotop, flora, fauna)— dodavatel byl seznámen na svémúčtu s manuálem ohrožených druhů rostlin na území NP Šumava
- (905) obtížná dopravní dostupnost pracoviště

- (906) pracoviště se zvýšenou ochranou vodního režimu (znečištění, mechanické poškození,apod)

— (908) práce v těsné blízkosti státní hranice

- (909) existence kulturně historických objektů na pracovišti vyžadujících zvýšenou pozornost(910) stojící souše v dosahu pracoviště

- (911) větší množství ponechané dřevní hmoty na pracovišti
(912) nepřítomnost signálu sítí telefonních operátorů

Výzva k podání nabídky do provozního minitendru číslo 30522
strana 2 z 17



 
 

„Název činnosg;_l€112-01 f_IěžbíhíĚB.: metgrey
gsapřeggsnggřetězov

glpilguz-

  

Místo plnění: L0 03 Říjiště

Plán realizace:
|.-lv. čtvrtletí

Skutečný objem v m3:

100,00

Objem v m3 přepočítaný na základní technologii (+10 %):
153,67

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek:

1.1.5 Použije se v těžbě při hmotnatosti těžených kmenů 0,40 - 0,49
17,00 %

m3/kus

1.1.x.2 Příplatek za manipulaci na 4 m výřezy (minimálně 4 výřezy 2 10,00 %

kmene) na lok. P

2.1.2 Ve velmi obtížném terénu; svah nad 30 %, balvany, prohlubně,
10,00 %

bažiny nebo podrost na 26-50% plochy

Poznámka: Vynásobením Vaší nabídkové ceny koeficientem 1,397, získáte předpokládanou

skutečnou cenu za Tj (m3) .

Speciální podmínky plnění:

- (901) problematická únosnost terénu, narušený terén po předchozím zásahu

- (902) nutnost zvýšeného ohledu na turistický provoz, očekávaný pohyb osob na pracovišti a jeho

okolí

- (903) významné aspekty ochrany přírody (biotop, flora, fauna)- dodavatel byl seznámen na svém

učtu s manuálem ohrožených druhů rostlin na území NP Šumava

- (905) obtížná dopravní dostupnost pracoviště

- (906) pracoviště se zvýšenou ochranou vodního režimu (znečištění, mechanické poškození,

apod)

- (908) práce v těsné blízkosti státní hranice

- (909) existence kulturně historických objektů na pracovišti vyžadujících zvýšenou pozornost

- (910) stojící souše v dosahu pracoviště

- (911) větší množství ponechané dřevní hmoty na pracovišti

- (912) nepřítomnost signálu sítí telefonních operátorů

„Název činnpstia TČ122-06 - _SouStředbvání dříví - vyklizgyasí. naviiáKtžg
leznýjsůňt. ., _. _ __

Místo plnění: LU 03 Říjiště
porost. skupina:

258k37

Plán realizace:
ll. čtvrtletí

Skutečný objem v m3:

100,00

Objem v m3 přepočítaný na základní technologii (+10 %):
139,15

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek:

1.1.1 Použije se při soustřeďování dříví na vzdálenost do 100 m
-22,00 %

1.1.x.1 Přirážka se použije při soustřeďování dřeva ve hmotnatosti do 32,00 %

0,19 m3/kus

2.1.3 V mimořádně obtížném terénu; svah nad 30 %, balvany,
15,00 %

prohlubně, bažiny nebo podrost na 51—75% plochy

Poznámka: Vynásobením Vaší nabídkové ceny koeficientem 1,265, získáte předpokládanou

skutečnou cenu za Tj (m3) .

Speciální podmínky plnění:

- (901) problematická únosnost terénu, narušený terén po předchozím zásahu

:

- (902) nutnost zvýšeneho ohledu na turistický provoz, očekávaný pohyb osob na pracovišti a jeho

okolí

- (903) významné aspekty ochrany přírody (biotop, flora, faunai- dodavatel byl seznámen na svém

účtu s manuálem ohrožených druhů rostlin na území NP Šumava

— (905) obtížná dopravní dostupnost pracoviště

- (906) pracoviště se zvýšenou ochranou vodního režimu (znečištění, mechanické poškození,

apod)

- (908) práce v těsné blízkosti státní hranice

- (909) existence kulturně historických objektů na pracovišti vyžadujících zvýšenou pozornost

- (910) stojící souše v dosahu pracoviště

- (911) větší množství ponechané dřevní hmoty na pracovišti

- (912) nepřítomnost signálu sítí telefonních operátorů

Výzva k podání nabídky do provozního minitendru číslo 30522
strana 3 z 17



yéšsxšimgsti.=..„,.IŠ_1_12_-_0„1_ :_Iěžga MĚ.F;..mQEQ".QMQFLRĚÉQQŽMHÍSĚĚEQXE!.BÍWSL.- . . .
Místo plnění: LU 03 Říjiště

Plán realizace: |.-lV. Čtvrtletí

Skutečný objem v m3:

60,00
Objem v m3 přepočítaný na základní technologii (+10 %):

96,39

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek:

1.1.5 Použije se v těžbě při hmotnatosti těžených kmenů 0,40 - 0,49 17,00 %
m3/kus

1.1.x.2 Příplatek za manipulaci na 4 m výřezy (minimálně 4 výřezy 2 10,00 %
kmene) na lok. P

2.1.3 V mimořádně obtížném terénu; svah nad 30 %, balvany, 15,00 %
prohlubně, bažiny nebo podrost na 51-75% plochy

Poznámka: Vynásobením Vaší nabídkové ceny koeficientem 1,4605, získáte předpokládanouskutečnou cenu za Tj (m3) .

Speciální podmínky plnění:

- (901) problematická únosnost terénu, narušený terén po předchozím zásahu
- (902) nutnost zvýšeného ohledu na turistický provoz, očekávaný pohyb osob na pracovišti a jeho

okolí

- (903) významné aspekty ochrany přírody (biotop, flora, fauna)— dodavatel byl seznámen na svém
účtu s manuálem ohrožených druhů rostlin na území NP Šumava

- (905) obtížná dopravní dostupnost pracoviště

- (906) pracoviště se zvýšenou ochranou vodního režimu (znečištění, mechanické poškození,
apod)

- (908) práce v těsné blízkosti státní hranice

(909) existence kulturně historických objektů na pracovišti vyžadujících zvýšenou pozornost
(910) stojící souše v dosahu pracoviště

— (911) větší množství ponechané dřevní hmoty na pracovišti

(912) nepřítomnost signálu sítí telefonních operátorů

„Název činnqstjaT_Č..1._22_-_062- Seal:—tředbxáníýříví :.yykli..z_ova_cí_nayiiék _(žgleznýlsůň) _
Místo plnění: LU 03 Říjiště

Plán realizace: l.-|V. čtvrtletí

Skutečný objem v m3:
150,00

Objem v rn3 přepočítaný na základní technologii (+10 %):
148,01

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek:

1.1.1 Použije se při soustřeďování dříví na vzdálenost do 100 m -22,00 %

1.1.x.2 Použije se při soustřeďování dřeva ve hmotnatosti 0,20 - 0,39 0,00 %
m3/kus

2.1.3 V mimořádně obtížném terénu; svah nad 30 %, balvany, 15,00 %
prohlubně, bažiny nebo podrost na 51-75% plochy

Poznámka: Vynásobením Vaší nabídkové ceny koeficientem 0,897, získáte předpokládanou
skutečnou cenu za Tj (m3) .

Speciální podmínky plnění:

- (901) problematická únosnost terénu, narušený terén po předchozím zásahu
- (902) nutnost zvýšeného ohledu na turistický provoz, očekávaný pohyb osob na pracovišti a jeho

okolí

— (903) významné aspekty ochrany přírody (biotop, flora, fauna)» dodavatel byl seznámen na svém
účtu s manuálem ohrožených druhů rostlin na území NP Šumava

- (905) obtížná dopravní dostupnost pracoviště

- (906) pracoviště se zvýšenou ochranou vodního režimu (znečištění, mechanické poškození,
apod)

- (908) práce v těsné blízkosti státní hranice

(909) existence kulturně historických objektů na pracovišti vyžadujících zvýšenou pozornost
(910) stojící souše v dosahu pracoviště

- (911) větší množství ponechané dřevní hmoty na pracovišti

(912) nepřítomnost signálu sítí telefonních operátorů

výzva k podání nabídky do provozního minitendru číslo 30522
strana 4 z 17



Název činnosti: TČ122.04 (2) - Soustřed'ování dřeva LVS - lehkou vyvážecí soupravou,

BÉQYP.."„299.9..„K2l932Lt.9.9_.5.t„.
. . ,- , . __, „ __ __„„„....___„„„___._-_„

Místo plnění: LU 03 Říjiště

Plán realizace: l.-|V. čtvrtletí

Skutečný objem v m3:

150,00

Objem v m3 přepočítaný na základní technologii (+10 %):
207,90

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek:

1.1.x.x.1 Použije se při přibližování dříví z vývozního místa na odvozní -20,00 %

místo

1.1.2 Použije se pri soustřeďování dříví na vzdálenost 301 - 600 m. 25,00 %

2.1.4 V extrémně obtížném terénu; svah nad 30 %, balvany,
20,00 %

prohlubně, bažiny nebo podrost nad 75% plochy.

1.1.x.2 Použije při soustřeďování dříví pásovou LVS s nosností do 4 tun 0,00 %

1.1.x.x.x.2 Použije se při soustřeďování v plném závěsu
0,00 %

Poznámka: Vynásobením Vaší nabídkové ceny koeficientem 1,26, získáte předpokládanou

skutečnou cenu za Tj (m3) .

Speciální podmínky plnění:

- (901) problematická únosnost terénu, narušený terén po předchozím zásahu

- (902) nutnost zvýšeného ohledu na turistický provoz, očekávaný pohyb osob na pracovišti a jeho

okolí

- (903) významné aspekty ochrany přírody (biotop, flora, faunai- dodavatel byl seznámen na svém

účtu s manuálem ohrožených druhů rostlin na území NP Šumava

- (905) obtížná dopravní dostupnost pracoviště

- (906) pracoviště se zvýšenou ochranou vodního režimu (znečištění, mechanické poškození,

apod)

- (908) práce v těsné blízkosti státní hranice

- (909) existence kulturně historických objektů na pracovišti vyžadujících zvýšenou pozornost

(910) stojící souše v dosahu pracoviště

- (911) větší množství ponechané dřevní hmoty na pracovišti

(912) nepřítomnost signálu síti telefonních operátorů

Název činnosti: TČ122.04 (2) - Soustřed'ování dřeva LVS - lehkou vyvážecí soupravou,

Báseyeu.neleqkplevou d9 6t, _ . . _, , _ „ „

Místo plnění: LU 03 Řijiště

Plán realizace: l.-lV. čtvrtletí

Skutečný objem v m3:
100,00

Objem v rn3 přepočítaný na základní technologii (+10 %):
158,13

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek:

1.1.x.2 Použije při soustřeďování dříví pásovou LVS s nosností do 4 tun 0,00 %

1.1.2 Použije se pri soustřeďování dříví na vzdálenost 301 - 600 m. 25,00 %

2.1.3 V mimořádně obtížném terénu; svah nad 30 %, balvany,
15,00 %

prohlubně, bažiny nebo podrost do 75% plochy.

Poznámka: Vynásobenírn Vaší nabídkové ceny koeficientem 1,43 75, získáte předpokládanou

skutečnou cenu za Tj (m3) .

Speciální podmínky plnění:

- (901) problematická únosnost terénu, narušený terén po předchozím zásahu

- (902) nutnost zvýšeného ohledu na turistický provoz, očekávaný pohyb osob na pracovišti a jeho

okolí

- (903) významné aspekty ochrany přírody (biotop, flora, faunai- dodavatel byl seznámen na svém

účtu s manuálem ohrožených druhů rostlin na území NP Šumava

- (905) obtížná dopravní dostupnost pracoviště

- (906) pracoviště se zvýšenou ochranou vodního režimu (znečištění, mechanické poškození,

apod)

- (908) práce v těsné blízkosti státní hranice

- (909) existence kulturně historických objektů na pracovišti vyžadujících zvýšenou pozornost

- (910) stojící souše v dosahu pracoviště

- (911) větší množství ponechané dřevní hmoty na pracovišti

- (912) nepřítomnost signálu sítí telefonních operátorů

Výzva k podání nabídky do provozního minitendru číslo 30522
strana 5 z 17



Název činnosti; TČ112.01 - Těžba MŘP - motorovou přenosnoujetězovou pilou

Místo plnění: LÚ O3 Říjiště porost. skupina:

Plán realizace: I. čtvrtletí

Skutečný objem v m3:

Objem v m3 přepočítaný na základní technologii (+10 %):

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek:

1.1.1

l.1.x.l

2.1.2

2.2.2

2.3.1

Poznámka: Vynásobením Vaší nabídkové cen

Použije se v těžbě při hmotnatosti těžených kmenů do 0,09

m3/kus

Příplatek za manipulaci na 3 m výřezy (minimálně 4 výřezy z

kmene) na Iok. P

Ve velmi obtížném terénu; svah nad 30 %, balvany, prohlubně,
bažiny nebo podrost na 26-50% plochy

Při práci ve sněhu 20-39 cm, měřeno na pracovišti

Při práci za mrazu —5 až -10 °C, měří se v 8,00 hodin co nejblíže
pracovišti

skutečnou cenu za Tj (m3) .

Speciální podmínky plnění:

- (901) problematická únosnost terénu, narušený terén po předchozím zásahu
- (902) nutnost zvýšeného ohledu na turistick

okolí

— (903) významné aspekty ochrany přírody (

účtu s manuálem ohrožených druhů rostlin na území NP Šumava
- (905) obtížná dopravní dostupnost pracoviště

- (906) pracoviště se zvýšenou ochranou vodního režimu (

apodJ

- (908) práce v těsné blízkosti státní hranice

911

(909) existence kulturné historických ob

- (910 stojící souše v dosahu pracoviště

(

(

větší množství ponechané dřevní hmoty na pracovišti

912 nepřítomnost signálu sítí telefonních operátorů

Výzva k podání nabídky do provozního minitendru číslo 30522

59Cf34

120,00

512,45

215,00 %

14,00 %

10,00 %

5,00 %

3,00 %

y koeficientem 3,8822, získáte předpokládanou

ý provoz, očekávaný pohyb osob na pracovišti a jeho

biotop, flora, fauna)- dodavatel byl seznámen na svém

znečištění, mechanické poškození,

jektů na pracovišti vyžadujících zvýšenou pozornost

strana 6 z 17



Název činnosti: TČ122.04 (2) - Soustřed'ování dřeva LVS - lehkou vyvážecí soupravou,

„pás—„919.90999_.l<9_l9xp_u-_c_1_9„6.t. _ _

Místo plnění: LU O3 Říjiště porost. skupina: 258025

Plán realizace: |. Čtvrtletí

Skutečný objem v m3:
140,00

Objem v m3 přepočítaný na základní technologii (+10 %):
203,28

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek:

1.1.x.x.1 Použije se při přibližování dříví z vývozního místa na odvozni -20,00 %

místo

1.1.2 Použije se pri soustřeďování dříví na vzdálenost 301 - 600 m. 25,00 %

2.1.2 Ve velmi obtížném terénu; svah nad 30 %, balvany, prohlubně, 10,00 %

bažiny nebo podrost do 50% plochy.

1.1.x.2 Použije při soustřeďování dříví pásovou LVS s nosností do 4 tun 0,00 %

l.1.x.x.x.2 Použije se při soustřeďování v plném závěsu
0,00 %

1.1.x.x.x.x.2 za vyvážení sloupů - sortiment 127
15,00 %

Poznámka: Vynásobením Vaší nabídkové ceny koeficientem 1,32, získáte předpokládanou

skutečnou cenu za Tj (m3) .

Speciální podmínky plnění:

- (901) problematická únosnost terénu, narušený terén po předchozím zásahu

- (902) nutnost zvýšeného ohledu na turistický provoz, očekávaný pohyb osob na pracovišti a jeho

okolí

- (903) významné aspekty ochrany přírody (biotop, flora, fauna)— dodavatel byl seznámen na svém

účtu s manuálem ohrožených druhů rostlin na území NP Šumava

- (905) obtížná dopravní dostupnost pracoviště

— (906) pracoviště se zvýšenou ochranou vodního režimu (znečištění, mechanické poškození,

apod)

- (908) práce v těsné blízkosti státní hranice

- (909) existence kulturně historických objektů na pracovišti vyžadujících zvýšenou pozornost

- (910) stojící souše v dosahu pracoviště

- (911) větší množství ponechané dřevní hmoty na pracovišti

- (912) nepřítomnost signálu sítí telefonních operátorů

Výzva k podání nabídky do provozního minitendru číslo 30522
strana 7 z 17



Název činnosti: TČ122.04 (2) - Soustřed'ování dřeva LVS - lehkou vyvážecí soupravou,
__pásovou neb__<_>__ko|ovou__do 6t_____„ ___
 

Místo plnění: LU 03 Říjiště porost. skupina: 59Cf34

Plán realizace: !. čtvrtletí

Skutečný objem v m3:
120,00

Objem v m3 přepočítaný na základní technologii (+10 %):
188,76

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek:

1.1.x.2 Použije při soustřeďování dříví pásovou LVS s nosností do 4 tun 0,00 %

1.1.x.x.1 Použije se při přibližování dříví z vývozního místa na odvozní -20,00 %
místo

1.1.3 Použije se pri soustřeďování dříví na vzdálenost 601 - 900 m. 50,00 %

2.1.2 Ve velmi obtížném terénu; svah nad 30 %, balvany, prohlubně, 10,00 %
bažiny nebo podrost do 50% plochy.

1.1.x.x.x.2 Použije se při soustřeďování v plném závěsu
0,00 %

Poznámka: Vynásobením Vaší nabídkové ceny koeficientem 1,43, získáte předpokládanou
skutečnou cenu za Tj (m3) .

Speciální podmínky plnění:

- (901) problematická únosnost terénu, narušený terén po předchozím zásahu
- (902) nutnost zvýšeného ohledu na turistický provoz, očekávaný pohyb osob na pracovišti a jeho

okolí

- (903) významné aspekty ochrany přírody (biotop, flora, fauna)- dodavatel byl seznámen na svém
účtu s manuálem ohrožených druhů rostlin na území NP Šumava

- (905) obtížná dopravní dostupnost pracoviště

- (906) pracoviště se zvýšenou ochranou vodního režimu (znečištění, mechanické poškození,
apod.)

- (908) práce v těsné blízkosti státní hranice

- (909) existence kulturně historických objektů na pracovišti vyžadujících zvýšenou pozornost
- (910) stojící souše v dosahu pracoviště

- (911) větší množství ponechané dřevní hmoty na pracovišti
- (912) nepřítomnost signálu sítí telefonních operátorů

blázexšlnnestblšllz 1.91.: _Iéét_za.MRE__-_m9terpqu .,p„ř9_n.o_sn99_řs=_t.ě_z„9199.Riley.
Místo plnění: LU 03 Říjiště

Plán realizace: l.-lV. čtvrtletí

Skutečný objem v m3:
150,00

Objem v m3 přepočítaný na základní technologií (+10 %):
265,65

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek:

1.1.4 Použije se v těžbě při hmotnatosti těžených kmenů 0,30 - 0,39 30,00 %
m3/kus

1.1.x.2 Příplatek za manipulaCI na 4 m výřezy (minimálně 4 výřezy 2 10,00 %
kmene) na lok. P

2.1.3 V mimořádně obtížném terénu; svah nad 30 %, balvany, 15,00 %
prohlubně, bažiny nebo podrost na 51-75% plochy

Poznámka: Vynásobením Vaší nabídkové ceny koeficientem 1,61, získáte předpokládanou
skutečnou cenu za Tj (m3) .

Výzva k podání nabídky do provozního minitendru číslo 30522
strana 8 z 17



Speciální podmínky plnění:

- (901) problematická Únosnost terénu, narušený terén po předchozím zásahu

- (902) nutnost zvýšeného ohledu na turistický provoz, očekávaný pohyb osob na pracovišti a jeho

okolí

- (903) významně aspekty ochrany přírody (biotop, flora, fauna)- dodavatel byl seznámen na svém

Účtu s manuálem ohrožených druhů rostlin na území NP Šumava

- (905) obtížná dopravní dostupnost pracoviště

- (906) pracoviště se zvýšenou ochranou vodního režimu (znečištění, mechanické poškození,

apod)

- (908) práce v těsné blízkosti státní hranice

- (909) existence kulturné historických objektů na pracovišti vyžadujících zvýšenou pozornost

- (910) stojící souše v dosahu pracoviště

- (911) větší množství ponechané dřevní hmoty na pracovišti

- (912) nepřítomnost signálu sítí telefonních operátorů

NÉ_Z£Y_Ši_m9£tiiIČJ_l2.411. :.Těžba..MŘ_P; HLQ'GQFQVQH„.PÍĚUQEDPE, žetš
_2.9_19u_p£gm__„_

Místo plnění: LU 03 Říjiště

Plán realizace: |.-lV. čtvrtletí

Skutečný objem v m3:
60,00

Objem v m3 přepočítaný na základní technologii (+10 %):
196,58

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek:

1.5.5 Použije se při motorověm odkorňování dříví v les. porostu při 159,00 %

hmotnatosti 0,40 - 0,49 m3/kus

2.1.3 V mimořádně obtížném terénu; svah nad 30 %, balvany,
15,00 %

prohlubně, bažiny nebo podrost na 51-75% plochy

Poznámka: Vynásobením Vaší nabídkové ceny koeficientem 2,9785, získáte předpokládanou

skutečnou cenu za Tj (m3) .

Speciální podmínky plnění:

- (901) problematická únosnost terénu, narušený terén po předchozím zásahu

- (902) nutnost zvýšeného ohledu na turistický provoz, očekávaný pohyb osob na pracovišti a jeho

okolí

- (903) významné aspekty ochrany přírody (biotop, flora, fauna)- dodavatel byl seznámen na svém

účtu s manuálem ohrožených druhů rostlin na území NP Šumava

- (905) obtížná dopravní dostupnost pracoviště

— (906) pracoviště se zvýšenou ochranou vodního režimu (znečištění, mechanické poškození,

apodj

- (908) práce v těsné blízkosti státní hranice

- (909) existence kulturně historických objektů na pracovišti vyžadujících zvýšenou pozornost

- (910) stojící souše v dosahu pracoviště

- (911) větší množství ponechané dřevní hmoty na pracovišti

- (912) nepřítomnost signálu sítí telefonních operátorů

Výzva k podání nabídky do provozního minítendru číslo 30522
strana 9 z 17



Název činnosti: TČ122.06 - Soustřeďování d
vr

|ví__- vyklizovacípaviják (železný kůř)_)________
 

Místo plnění: LÚ 03 Říjiště porost. skupina: 59Cf34

Plán realizace: |. čtvrtletí

Skutečný objem v m3: 120,00

Objem v m3 přepočítaný na základní technologii (+10 %): 185,86

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek:

1.1.1 Použije se při soustřeďování dříví na vzdálenost do 100 m -22,00 %

1.1.x.1 Přirážka se použije při soustřeďování dřeva ve hmotnatosti do 32,00 %

0,19 m3/kus

2.1.4 V extrémně obtížném terénu; svah nad 30 %, balvany, 20,00 %

prohlubně, bažiny nebo podrost nad 75% plochy

2.2.2 Při práci ve sněhu 20-39 cm, měřeno na pracovišti 5,00 %

2.3.1 Při práci za mrazu -5 až -10 °C, měří se v 8,00 hodin co nejblíže 3,00 %

pracovišti

Poznámka: Vynásobením Vaší nabídkové ceny koeficientem 1,408, získáte předpokládanou

skutečnou cenu za Tj (m3) .

Speciální podmínky plnění:

- (901) problematická únosnost terénu, narušený terén po předchozím zásahu

- (902) nutnost zvýšeného ohledu na turistický provoz, očekávaný pohyb osob na pracovišti a jeho

okolí

- (903) významné aspekty ochrany přírody (biotop, flora, fauna)- dodavatel byl seznámen na svém

účtu s manuálem ohrožených druhů rostlin na území NP Šumava

— (905) obtížná dopravní dostupnost pracoviště

- (906) pracoviště se zvýšenou ochranou vodního režimu (znečištění, mechanické poškození,

apod)

- (908) práce v těsné blízkosti státní hranice

- (909) existence kulturně historických objektů na pracovišti vyžadujících zvýšenou pozornost

- (910) stojící souše v dosahu pracoviště

- (911) větší množství ponechané dřevní hmoty na pracovišti

- (912) nepřítomnost signálu sítí telefonních operátorů

Výzva k podání nabídky do provozního minitendru Číslo 30522 strana 10 z 17



5932311195311„váza,-„9.9.1 „,Sguetčggquéníýříví .- vy„ls_l.i_2.9yasí_n_a.y.ii_a'_k.(_ž.91_93011<.ůň)_.__

Místo plnění: LU 03 Říjiště porost. skupina: 258025

Plán realizace: |. Čtvrtletí

Skutečný objem v m3: 140,00

Objem v m3 přepočítaný na základní technologii (+10 %): 199,90

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek:

1.1.1 Použije se při soustřeďování dříví na vzdálenost do 100 m -22,00 %

1.1.x.1 Přirážka se použije při soustřeďování dřeva ve hmotnatosti do 32,00 %

0,19 m3/kus

2.1.2 Ve velmi obtížném terénu; svah nad 30 %, balvany, prohlubně, 10,00 %

bažiny nebo podrost na 26-50% plochy

2.2.2 Při práci ve sněhu 20-39 cm, měřeno na pracovišti 5,00 %

2.3.1 Při práci za mrazu -5 až -10 °C, měří se v 8,00 hodin co nejblíže 3,00 %

pracovišti

Poznámka: Vynásobenim Vaši nabídkové ceny koeficientem 1,298, získáte předpokládanou

skutečnou cenu za Tj (m3) .

Speciální podmínky plnění:

- (901) problematická únosnost terénu, narušený terén po předchozím zásahu

- (902) nutnost zvýšeného ohledu na turistický provoz, očekávaný pohyb osob na pracovišti a jeho

okolí

- (903) významné aspekty ochrany přírody (biotop, flora, fauna)- dodavatel byl seznámen na svém

účtu s manuálem ohrožených druhů rostlin na území NP Šumava

- (905) obtížná dopravní dostupnost pracoviště

- (906) pracoviště se zvýšenou ochranou vodního režimu (znečištění, mechanické poškození,

apod)

- (908) práce v těsné blízkosti státní hranice

- (909) existence kulturné historických objektů na pracovišti vyžadujících zvýšenou pozornost

- (910) stojící souše v dosahu pracoviště

- (911) větší množství ponechané dřevní hmoty na pracovišti

- (912) nepřítomnost signálu sítí telefonních operátorů

„Nám/„či.r_!.n_<a$_t_i.=.__TČ1_.1._2.-.01 ztěžka „M RB v metptoygu. 9399921199 řetězolqg 120,911 ,

Místo plnění: LU O3 Říjiště porost. skupina: 258k37

Plán realizace: II. čtvrtletí

Skutečný objem v m3: 100,00

Objem v m3 přepočítaný na základní technologii (+10 %): 208,73

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek:

1.1.3 Použije se v těžbě při hmotnatosti těžených kmenů 0,20 - 0,29 55,00 %

m3/kus

1.1.x.2 Příplatek za manipulaci na 4 m výřezy (minimálně 4 výřezy 2 10,00 %

kmene) na iok. P

2.1.3 V mimořádně obtížném terénu; svah nad 30 %, balvany, 15,00 %

prohlubně, bažiny nebo podrost na 51-75% plochy

Poznámka: Vynásobenim Vaši nabídkové ceny koeficientem 1,8975, získáte předpokládanou

skutečnou cenu za Tj (m3) .

Výzva k podání nabídky do provozního minitendru číslo 30522 strana 11 z 17



Speciální podmínky plnění:

- (901) problematická únosnost terénu, narušený terén po předchozím zásahu- (902) nutnost zvýšeného ohledu na turistický provoz, očekávaný pohyb osob na pracovišti a jehookolí

- (903) významné aspekty ochrany přírody (biotop, flora, fauna)- dodavatel byl seznámen na svémúčtu s manuálem ohrožených druhů rostlin na území NP Šumava
— (905) obtížná dopravní dostupnost pracoviště
- (906) pracoviště se zvýšenou ochranou vodního režimu (znečištění, mechanické poškození,apod)

- (908) práce v těsné blízkosti státní hranice
- (909) existence kulturně historických objektů na pracovišti vyžadujících zvýšenou pozornost- (910) stojící souše v dosahu pracoviště

- (911) větší množství ponechané dřevní hmoty na pracovišti
- (912) nepřítomnost signálu sítí telefonních operátorů

Název 519119511=_,,T§1_23,-_Q6 _- Sgustřeql'ovánídříví :.zvykli;exegínaxij.á_!<„i__ž_ealezn.ý. Kůň) ., ,Místo plnění: LU 03 Říjiště

Plán realizace: l.—lV. čtvrtletí

Skutečný objem v m3:

100,00Objem v m3 přepočítaný na základní technologii (+10 %):

98,67
Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek:

1.1.1 Použije se při soustřeďování dříví na vzdálenost do 100 m
»22,00 %

1.1.x.2 Použije se při soustřeďování dřeva ve hmotnatosti 0,20 - 0,39 0,00 %m3/kus

2.1.3 V mimořádně obtížném terénu; svah nad 30 %, balvany,
15,00 %prohlubně, bažiny nebo podrost na 51-75% plochy

Poznámka: Vynásobením Vaší nabídkové ceny koeficientem 0,897, získáte předpokládanouskutečnou cenu za Tj (m3) .

Speciální podmínky plnění:

- (901) problematická únosnost terénu, narušený terén po předchozím zásahu- (902) nutnost zvýšeného ohledu na turistický provoz, očekávaný pohyb osob na pracovišti a jehookolí

- (903) významné aspekty ochrany přírody (biotop, flora, fauna)- dodavatel byl seznámen na svémÚčtu s manuálem ohrožených druhů rostlin na území NP Šumava
- (905) obtížná dopravní dostupnost pracoviště
- (906) pracoviště se zvýšenou ochranou vodního režimu (znečištění, mechanické poškození,apod)

- (908) práce v těsné blízkosti státní hranice
- (909) existence kulturně historických objektů na pracovišti vyžadujících zvýšenou pozornost- (910) stojící souše v dosahu pracoviště

- (911) větší množství ponechané dřevní hmoty na pracovišti
- (912) nepřítomnost signálu sítí telefonních operátorů

Výzva k podání nabídky do provozního minitendru číslo 30522
strana 12 z 17



 

.8933ij 029.313. TC_1_,1..2_:9„1_ .--Iěžbemížg: motor
em!919992.99 .žetš_z_91911p_'119_u____.

_„.„_ _.

Místo plnění: LU 03 Říjiště

Plán realizace:
ll.-lll. čtvrtletí

Skutečný objem v m3:

20,00

Objem v m3 přepočítaný na základní technologii (+10 %):

36,43

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek:

1.1.4 Použije se v těžbě při hmotnatosti těžených kmenů 0,30 — 0,39 30,00 %

m3/kus

1.1.x.1 Příplatek za manipulaci na 3 m výřezy (minimálně 4 výřezy 2 14,00 %

kmene) na lok. P

2.1.3 V mimořádně obtížném terénu; svah nad 30 %, balvany,
15,00 %

prohlubně, bažiny nebo podrost na 51-75% plochy

Poznámka: Vynásobením Vaší nabídkové ceny koeficientem 1,656, získáte předpokládanou

skutečnou cenu za Tj (m3) .

Speciální podmínky plnění:

- (901) problematická únosnost terénu, narušený terěn po předchozím zásahu

- (902) nutnost zvýšeného ohledu na turistický provoz, očekávaný pohyb osob na pracovišti a jeho

okolí

— (903) významné aspekty ochrany přírody (biotop, flora, fauna)- dodavatel byl seznámen na svém

účtu s manuálem ohrožených druhů rostlin na území NP Šumava

- (905) obtížná dopravní dostupnost pracoviště

- (906) pracoviště se zvýšenou ochranou vodního režimu (znečištění, mechanické poškození,

apod)

- (908) práce v těsné blízkosti státní hranice

- (909) existence kulturně historických objektů na pracovišti vyžadujících zvýšenou pozornost

(910) stojící souše v dosahu pracoviště

- (911) větší množství ponechané dřevní hmoty na pracovišti

(912) nepřítomnost signálu sítí telefonních operátorů

Výzva k podání nabídky do provozního mínitendru číslo 30522
strana 13 z 17



Název činnosti: TČ122.04 (2) - Soustřeďování dřeva LVS - lehkou vyvážecí soupravou,

 

pásovou nebo kolovou do (it ..„__..„„___„._„____„,„_„__.___ __.._____.____„„__--„_„„_„“WWW
Místo plnění: LU 03 Říjiště porost. skupina: 258k37
Plán realizace: ll. čtvrtletí

Skutečný objem v m3:

100,00
Objem v m3 přepočítaný na základní technologii (+10 %):

120,18
Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek:

1.1.x.x.1 Použije se při přibližování dříví z vývozního místa na odvozní -20,00 %místo

1.1.1 Použije se pri soustřeďování dříví na vzdálenost do 300 m.
0,00 %

2.1.3 V mimořádně obtížném terénu; svah nad 30 %, balvany,
15,00 %prohlubně, bažiny nebo podrost do 75% plochy.

1.1.x.2 Použije při soustřeďování dříví pásovou LVS s nosností do 4 tun 0,00 %
1.1.x.x.x.2 Použije se při soustřeďování v plném závěsu

0,00 %
1.1.x.x.x.x.2 za vyvážení sloupů - sortiment 127

15,00 %
Poznámka: Vynásobením Vaší nabídkové ceny koeficientem 1,0925, získáte předpokládanouskutečnou cenu za Tj (m3) .

Speciální podmínky plnění:

- (901) problematická únosnost terénu, narušený terén po předchozím zásahu- (902) nutnost zvýšeného ohledu na turistický provoz, očekávaný pohyb osob na pracovišti a jehookolí

- (903) významné aspekty ochrany přírody (biotop, flora, fauna)- dodavatel byl seznámen na svémúčtu s manuálem ohrožených druhů rostlin na území NP Šumava
- (905) obtížná dopravní dostupnost pracoviště

- (906) pracoviště se zvýšenou ochranou vodního režimu (znečištění, mechanické poškození,apod)

- (908) práce v těsné blízkosti státní hranice

- (909) existence kulturně historických objektů na pracovišti vyžadujících zvýšenou pozornost- (910) stojící souše v dosahu pracoviště

- (911) větší množství ponechané dřevní hmoty na pracovišti
- (912) nepřítomnost signálu sítí telefonních operátorů

Požadované způsoby provedení pro jednotlivé činnosti (pro každou činnost jsou požadovanévšechny uvedené):

TČ112.01 Těžba MŘP - motorovou přenosnou řetězovou pilou
- řetězová pila

— adaptér MŘP na odkorňování

TČ122.06 Soustřeďování dříví — vyklizovací naviják (železný kůň)
- železný kůň

TČ122.04 (2) Soustřeďování dřeva LVS - lehkou vyvážecí soupravou, pásovou nebo kolovou do 6t- LVS pásová s nosností do 4t

 

Povinné náležitosti nabídky:

Zadávací lhůta

Uchazeč, který podá nabídku do této veřejné zakázky zadávané na základě rámcové smlouvy jesvou nabídkou v rámci zadávací lhůty vázán 60 kalendářních dní ode dne lhůty pro podání nabídekdo této veřejné zakázky zadávané na základě rámcové smlouvy.

§ 68 odst. 3 zákona

Uchazeč je povinen jako součást nabídky předložit čestné prohlášení dle § 68 odst. 3 zákona č.137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon"). Uchazeč nenípovinen toto čestné prohlášení předložit, pokud by bylo shodné s čestným prohlášením, které bylosoučástíjeho nabídky do nadlimitní veřejné zakázky zadávané v otevřeném řízení s názvem"Rámcová smlouva pro lesnické činnosti na období roku 2016 - 2017 na území NP Šumava".Uchazeč dále není povinen předložit čestné prohlášení podle § 68 odst. 3 Zákona, a to zapředpokladu, že aktualizované čestné prohlášení dle § 68 odst. 3 zákona zaslal na adresu sídlazadavatele (pokud budou panovat pochybnosti o takovém to zaslání, je zadavatel oprávněn

Výzva k podání nabídky do provozního minitendru číslo 30522
strana 14 z 17



 

postupovat dle § 76 odst. 3 zákona a dále dle zákona).

Seznam subdodavatelů nebo zaměstnanců dodavatele

V případě plnění realizační smlouvy subdodavatelem, nebo zaměstnancem, zadavatel požaduje, aby

součástí nabídky do minitendru byl vždy dodavatelem předložen seznam subdodavatelů nebo

zaměstnanců dodavatele. Seznam bude obsahovat: jméno a příjmení, trvalé bydliště, IČO (v případě

subdodavatele) a datum narození (v případě zaměstnance). Seznam musí být podepsán

dodavatelem. Pokud tento seznam nebude součástí nabídky uchazeče, pak má zadavatel za to, že

předmět plnění bude realizován pouze statutárním orgánem uchazečem nebo uchazečem -

živnostníkem.

Realizační smlouva

Zadavatel uvádí, že realizační smlouva musí být podepsána osobou oprávněnou jednat za uchazeče,

realizační smlouva je podepsána osobou oprávněnou jednat za uchazeče, pokud je podepsána

statutárním orgánem uchazeče (u živnostníků - OSVČ přímo uchazečem - živnostníkem), a to dle

způsobu jednání uvedeného ve veřejném obchodním rejstříku (v případě aktualizace způsobu

jednání, které není ještě zapsáno ve veřejném obchodním rejstříku, je takový uchazeč povinen jako

součást nabídky předložit prostou kopii dokladu na základě něhož k takové změně dojde, pokud tak

neučiní zadavatel postupuje tak jako by nabídka uchazeče nebyla podepsána osobou oprávněnou

jednat za uchazeče). V případě pokud je realizační smlouva podepisována osobou, která není

uchazečem - živnostníkem nebo osobou, která není dle veřejného obchodního rejstříku jednat za

uchazeče, pak zadavatel vyžaduje prostou kopii plné moci nebo obdobného dokumentu, na základě

něhož má taková osoba oprávnění od statutárních orgánů (jednajících dle způsobu jednání

uvedeného ve veřejném obchodním rejstříku) jednat za uchazeče (pokud taková plná moc nebo

obdobný dokument nebude přílohou nabídky uchazeče, pak zadavatel uvádí, že taková realizační

smlouva nebude podepsána osobou oprávněnou jednat za uchazeče).

V případě, že uchazeč podává elektronickou nabídku, pak je vyžadováno, aby realizační smlouva

byla podepsána osobou oprávněnou jednat za uchazeče (za podpis realizační smlouvy osobou

oprávněnou jednat za uchazeče se považuje i takový postup, kdy je celá elektronická nabídka

podána a elektronicky podepsána osobou oprávněnou jednat za uchazeče).

Zadavatel uvádí, že pokud je k prokázání osobou oprávněnou jednat za uchazeče zapotřebí plné

moci nebo obdobného dokumentu, pak je vždy nezbytné do nabídky uchazeče přiložit alespoň

prostou kopii plné moci nebo obdobného dokumentu.

Pokud realizační smlouva nebude podepsána osobou oprávněnou jednat za uchazeče, pak taková

nabídka nebude splňovat požadavky dle § 71 odst. 7 písm. b) zákona a zadavatel bude postupovat v

souladu s § 71 odst. 9 zákona a taková nabídka bude vyřazena z dalšího zadávacího řízení.

Zadavatel uvádí, že Realizační smlouva musí obsahovat identifikaci uchazeče, a to alespoň v

rozsahu firmy (název uchazeče), identifikační číslo a sídlo. Pokud Realizační smlouva nebude

obsahovat firmu, identifikační číslo nebo sídlo, pak zadavatel uvádí, že taková nabídka uchazeče

nebude splňovat zadávací podmínky minitendru a taková nabídka uchazeče bude vyloučena ze

zadávacího řízení.

Omyl v nabídce

Zadavatel dále uvádí, že nabídka musí být prosta jakéhokoli omylu. Pokud na příklad uchazeč ve

dvou samostatných dokumentech položkověho rozpočtu nacení jednotlivé položky různě, pak

takový uchazeč bude ze zadávacího řízení vyloučen.

Další náležitosti a podmínky nabídky

Zadavatel uvádí, že uchazeči nejsou oprávněni žádným způsobem měnit, rozšiřovat ani mazat

jakákoli ustanovení uvedená v této výzvě a ani v dokumentu Realizační smlouva, pokud uchazeč

jednostranně změní, rozšíří nebo smaže jakékoli ustanovení v této výzvě nebo realizační smlouvě

oproti textaci těchto dokumentů v zadávací dokumentaci k minitendru, bude tento postup v rozporu

se zadávacími podmínkami k minitendru a takovýto uchazeč bude ze zadávacího řízení vyloučen.

Zadavatel vyžaduje podpis dokumentů Položkového rozpočtu, Čestného prohlášení dle § 68 odst. 3

zákona a seznamu subdodavatelů nebo zaměstnanců dodavatele osobou oprávněnou jednat za

uchazeče. Ustanovení této výzvy týkající se podpisu realizační smlouvy osobou oprávněnou jednat

za uchazeče se použijí k tomuto odstavci obdobně. Uchazeč, který podá nabídku do tohoto

minitendru bere na vědomí a souhlasí, že nedílnou součástí realizační smlouvy je a bude dokument

Výzva k podání nabídky do minitendru číslo 30 522 a že se všemi ustanoveními uvedenými v tomto

dokumentu je povinen se řídit.

Zadavatel uvádí, že nabídka uchazeče se pro listinnou i elektronickou formu skládá:

a) Realizační smlouva podepsána osobou oprávněnou jednat za uchazeče (obligatorní náležitost

nabídky) včetně identifikace a podpisu osobou oprávněnou jednat za uchazeče

b) Položkový rozpočet (obligatorní náležitost nabídky) podpis osobou oprávněnou jednat za

uchazeče

c) Čestné prohlášení dle § 68 odst. 3 zákona (nebo dle podmínek uvedených výše) podpis osobou

oprávněnou jednat za uchazeče

Výzva k podání nabídky do provozního minitendru číslo 30522
strana 15 z 17



cl) Seznam subdodavatelů nebo zaměstnanců dodavatele (nebo dle podmínek uvedených výše)podpis osobou oprávněnou jednat za uchazeče

e) Plná moc nebo obdobný dokument (viz ustanovení týkající se Realizační smlouvy).

Povinnosti vítězného dodavatele:

Dodavatel, s nímž má být uzavřena realizační smlouva, je před podpisem této smlouvy povinenpředložit zadavateli seznam minimálního vybavení k plnění předmětu veřejné zakázky a dokladynutné k realizaci jednotlivých činností v souladu s technologickými listy a touto výzvou.

 

Speciální podmínky plnění:

Zadavatel požaduje provedení plnění dle těchto dalších speciálních podmínek plnění:- Množství TJ je garantováno na 50 %. Realizační smlouva se považuje za dokončenou splněnímúčelu veřejné zakázky, který je vyjádřen zpravidla dosažením sjednaného množství technickýchjednotek v předpokládaných příplatcích v daných místech plnění . Pokud z důvodu provoznípotřeby vznikne požadavek objednatele dokončit dílo v jiných než předpokládaných příplatcích,jsou tyto stanoveny vždy v souladu s technologickým listem dle rámcové smlouvy a nabízenoucenou dodavatele v základní technologii v tomto minitendru vůči příplatkům a srážkámstanoveným v technologickém listu dle rámcově smlouvy. Sjednaná cena zakázky se tak můželišit. Dobu plnění lze za této situace po dohodě se zhotovitelem s ohledem na uváděné důvodyprodloužit.

- Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout nabídky, které překročí max. cenu za základnítechnologii, která činí:

- pro činnost TČ122.06: 265,000 Kč/m3 bez DPH.
- pro činnost TČ112.01: 193,000 Kč/m3 bez DPH.
- pro činnost TČ122.04 (2): 315,000 Kč/m3 bez DPH.

- Dílčí fakturace: Předmět plnění dle této výzvy je možné fakturovat po předání každé dílčí částiplnění.

- (101) Upozorňujeme dodavatele, že místo plnění lze z důvodu provozni potřeby měnit meziporostními skupinami v rámci LÚ. Tato skutečnost bude vždy sdělena ve VKP.
- (108) Plnění realizační smlouvy je určeno datumy určenými VKP.
- (113) Při plnění činnosti je nutné zohlednit již provedená ochranná a obranná opatření. jejichcharakter bude uveden na VKP a odsouhlasen při předání pracoviště.
- (114) Plněníje nutné provádět tak, aby nedošlo k nedůvodnému poškození přirozené ani uměléobnovy lesa.

- (118) každodenní komunikace v českém nebo slovenském jazyce na místě plnění realizačnísmlouvy

- (301) V rámci plnění se očekává návoz klestu a ostatní dřevní hmoty do kolejí a erozních rýh. Tatočinnost může být vyžadována v místě pracoviště a její provedení bude dokumentováno zvlášťpodrobně.

- (400) Vhodnost lokality pro LVS:: Vhodné pro VLS

- (915) Součásti předání pracoviště je i seznámení s charakteristikami předaného území z hlediskapožární ochrany a upozorném’ na povinnost řídit se platnými právními předpisy na úseku požárníochrany při výkonu své činnosti na území Správy Národního parku Sumava a také na nutnostplnění povinností z těchto předpisů vyplývajících. Důraz je kladen především na dodržovánízákazu kouření a manipulace s otevřeným ohněm, jakož i zákazu rozdělávání ohňů na celémúzemí Správy Národního parku Šumava a nutnost zvýšené opatrnosti při užívání strojů a nářadí vprostředí s velkým množstvím pevných hořlavých látek. Za zabezpečení požární ochranyzodpovídá při výkonu své činnosti zcela dodavatel prací.

Dodavatel je povinen zohlednit speciální podmínky plnění spolu se smluvními podmínkamiv nabízené ceně za základní technologii.

Hodnotící kritéria

Zakázka bude v souladu se zákonem, smluvními podmínkami, s podmínkami plnění popsanými vtéto výzvě přidělena jednomu zájemci dle níže uvedených hodnotících kritérií tak, aby bylodosaženo splnění účelu veřejné zakázky za co nejvýhodnější cenu. V případě, že uchazeč nesplníjakoukoli podmínku Zadavatele, nabídka nebude dále hodnocena a bude vyřazena. Při vyhodnocenínabidek se bere do úvahy cena za technickou jednotku bez DPH.

Nabídková cena

Výzva k podání nabídky do provozního minitendru číslo 30522
strana 16 z 17



 

Po přihlášení do IS zadavatele je zájemci zpřístupněn formulář pro podání nabídky, nezbytné

identifikační údaje dodavatele, jiné náležitosti a informace uvedené ve výzvě k podání nabídek do

minitendru. Zájemce v tomto formuláři posléze uvede (nabídne) cenu za technickou jednotku bez

DPH pro (vybrané činnosti), tato musí být stejná nebo nižší než NCTJ. Nabízené údaje týkající se

nabídkové ceny pro účely hodnocení může zájemce nabídnout v rozlišení až tří desetinných míst.

Nabídky je možné podat elektronicky - prostřednictvím IS zadavatele, nebo v papírové podobě.

Lhůta, místo a náležitosti pro podání nabídek:

Pro případ nabídky podané v papírové podobě uchazeč podepsanou a zkontrolovanou nabídku vloží

do obálky označené jeho identifikačními údaji spolu s nápisem NABÍDKA MINITENDR Č. (číslo

mínitendru) „Neotevírat“ a jako adresu uvede adresu ÚP, kterým byl minltendr vyhlášen. Nabídku je

nutno vždy doručit na dané ÚP ve lhůtě pro podání nabídek. Obálka bude zabezpečena proti

otevření. Do konce běhu lhůty pro podání nabídek dodavatel může vzít nabídku zpět

Výhrada zrušení výzvy:

Pokud zadavateli z důvodu nezávislých na jeho vůli nebo z nezbytné provozní potřeby odpadne

zájem na plnění dle této výzvy, může do doby otevření obálek výzvu/minltendr zrušit.

Tato výzva je zveřejněna na profilu zadavatele: https://ezak.mzp.cz/pro
file_display_9.htm|. Výzva je

určena všem dodavatelum s nimiž má Správa NP uzavřenou rámcovou smlouvu na činnost, která je

předmětem této výzvy.

 Výzva k podání nabídky do provozního minitendru číslo 30522
strana 17 z 17


